
 

                                                                                                                                               

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Коломийського району Івано-Франківської області 
восьме демократичне скликання 

(третя сесія) 
        

РІШЕННЯ 

 

від 24.12.2020 року № 101-ІІІ/2020 

с. Нижній Вербіж 

 
Про затвердження програми  
підтримки та забезпечення  
діяльності місцевої 
пожежної охорони 

 

Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кодексу цивільного захисту України від 02 жовтня 

2012 року № 5403 –VI та з урахуванням положень Державної стратегії 
регіонального розвитку на 2021-2027 роки,  сільська рада 

  

вирішила: 
 

1. Затвердити програму підтримки та забезпечення діяльності місцевої 
пожежної охорони на 2021 – 2024 роки (далі – Програма), що додається.  

2. Встановити, що сума фінансування заходів Програми на відповідний 
бюджетний період визначається рішенням сесії сільської ради, виходячи із 
наявних фінансових можливостей. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Г.Кузьменчук). 

 

 
Сільський голова                                                   Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 


